
 

 
Zarządzenie nr 30A/2020  

Prorektora 
Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 

z dnia 28 września 2020 roku 
 

w sprawie: stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego z ustawą Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce i statutem Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-

Białej 

 

Działając na podstawie art. 110 ust. 7 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 

r. poz. 85), zarządza się, co następuje: 

§1 

Niniejszym stwierdzam zgodność Regulaminu Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły 

Finansów i Prawa w Bielsku-Białej z dnia 31.08.2020 r., przedłożonego Rektorowi w dniu 

23.09.2020 r. z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem WSFiP. 

 

§2 

Regulamin Samorządu Studenckiego WSFiP w Bielsku-Białej wchodzi w życie z dniem 

1.10.2020 roku. 

 
 

 
Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 

 
Prorektor 

 
Załącznik: 

Regulamin Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
 
 
 


